
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/224/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 62.700,00 zł i zmniejsza się plan dochodów 

o kwotę: 74.100,00 zł zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota 

zmniejszeń 
Kwota 

zwiększeń 

600   Transport i łączność  30 000,00 

 

60017  Drogi wewnętrzne  30 000,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (partycypacja Nadleśnictwa Rudnik w budowie drogi 

Świerkowej) 

 

30 000,00 

750   Administracja publiczna  44 100,00  

 75095  Pozostała działalność  44 100,00  

 

 2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (rezygnacja z projektu Plan rewitalizacji)) 

37 485,00  

 
  

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (rezygnacja z projektu Plan rewitalizacji) 

 6 615,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 30 000,00 30 000,00 

 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
30 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   30 000,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  30 000,00  

 0430 Wpływy z opłaty targowej  30 000,00  

852   Pomoc społeczna  1 700,00 

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
 1 700,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów pobytu w DPS-sie członka rodziny)  1 700,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 2859



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami  1 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  1 000,00 

  Razem dochody: 74 100,00 62 700,00 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 230 320,00 zł i zmniejsza się plan wydatków 

budżetu gminy o kwotę: 1 041 720,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 

zmniejszeń 
Kwota  

zwiększeń 
600   Transport i łączność  21 700,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne  17 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  17 700,00 

60017  Drogi wewnętrzne  4 000,00 

 4480 Podatek od nieruchomości  4 000,00 

750   Administracja publiczna  49 000,00  4 900,00 

 

75095  Pozostała działalność  49 000,00 4 900,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych  4 900,00 

4308 Zakup usług pozostałych (wydatki na sporządzenie Planu rewitalizacji) 37 485,00  

  4309 Zakup usług pozostałych (wydatki na sporządzenie Planu rewitalizacji)  11 515,00  

801   Oświata i wychowanie 380 000,00 62 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe  380 000,00 62 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa boiska 

z placem zabaw dla PSP w Kopkach  oraz  Budowa boiska i placu zabaw 
dla PSP w Stróży) 

380 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (Budowa boiska przy ulicy 
Konopnickiej )  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wymiana instalacji 

elektrycznej i drzwi w budynku Szkoły Podstawowej w Przędzelu)  12 500,00 

851   Ochrona zdrowia  20 000,00 

 85195  Pozostała działalność  20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (dotacja celowa dla Powiatu 

Niżańskiego na zakup sprzętu medycznego dla szpitala w Nisku) 

 20 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 720,00 120,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  2 720,00 120,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 720,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych  120,00 

855   Rodzina  2 600,00 

 
85504  Wspieranie rodziny  2 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
610 000,00 

            

111  000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     1 000,00        

 90095  Pozostała działalność  
 610 000,00 

             

110 000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa placu 

targowego) 610 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa targowiska 

w Rudniku nad Sanem)  
             

110 000,00 
926   Kultura fizyczna  7 500,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej  7 500,00         4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2859



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

Razem wydatki : 1041 720,00 230 320,00  

§ 3. 1. W związku ze zmniejszeniem planowanych wydatków w stosunku do planowanych dochodów 

o kwotę: 800.000,00 zł zmniejsza się planowany deficyt budżetu z kwoty: 6.060.000,00 zł do kwoty: 

5.260.000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie: 5.260.000,00 zł ustala się: 

1) przychody z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie: 5.200.000,00 zł, 

2) przychody z wolnych środków w kwocie: 60.000,00 zł. 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytów i pożyczek w § 952 o kwotę: 800.000,00 zł, do kwoty: 

5.200.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie: 7.016.764,75 zł, w tym: 

1) wolne środki w § 950 w kwocie: 1.816.764,75 zł, w tym: 

- kwota: 1.756.764,75 zł z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów i pożyczek, 

- kwota: 60.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu, 

2) kredyty i pożyczki w § 952 w kwocie: 5.200.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się limity zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów po zmianach: 

1)  na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości: 5.200.000,00 zł, 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie: 

2.500.000,00 zł. 

§ 6. W § 6 ust. 1 uchwały Nr XX/174/2016 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2017 rok”, który otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

mgr Edward Wołoszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2859



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2859



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2859


		2017-08-22T14:18:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




